FEDERACION BALEAR DE NATACION R

-
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i XXIV JEUX DES ILES .
Piscina: POLID.CALVIA 25M 6 Calles COjl
26/05/2022 Actan20
RESULTADOS Pagina: 1
PRUEBA N°1.-50 Libres M T.final
1 43232272 JORGE SABATER ESPINOSAO6 BALEAR-A 00:24.12
2 130318 Lourenco Melo 06 ACORES 00:25.75
3 0048408 Matthew Satariano 08 MALTA 00:25.93
4 1756020 Hebadi SOUDINE 07 GUYANE 00:26.09
5 421307 Liam Rodenas 07 MALTA 00:26.52
6 2517081 Yael EVEN 08 GUYANE 00:26.55
7 131647 Augusto Castro 06 ACORES 00:26.58
8 45188997 LLUC ZANIN BARCELO 07 BALEAR-B 00:26.62
FC 45613692 JOAN BORDOY TASCON 07 NCALVIA 00:28.38
9 01020304 ROMEU DEMEUSE 07 CORSE 00:28.38
PRUEBA N°2.-50 Libres F T.final
1 45691319 BEATRIZ GIJON CASTRO 09 BALEAR-B 00:28.59
2 04346877 ELLA VERMEER 08 BALEAR-A 00:29.07
3 0027609 Zea Caruana Garzia 09 MALTA 00:29.34
4 1549726 Nellya FALGAYRETTES 08 GUYANE 00:29.36
5 132574 Maria Rodrigues 09 ACORES 00:29.79
6 2039317 Kiera PELLEGRI 08 CORSE 00:29.80
7 133396 Maria Fontes 08 ACORES 00:30.01
FC 46392188 NEREA CASTILLO LOPEZ 08 NCALVIA 00:30.07
8 192008 Martina Marie 08 MALTA 00:30.27

FC 45695594 ARIADNA LEGEY SOLER 09 NCALVIA 00:31.07
9 2280323 Romane BONDET-LABORIE 08 CORSE 00:31.42

10 1549887 Pauline AMRI 08 GUYANE 00:31.53
PRUEBA N°3.-200 Braza M T.final 50 m. 100 m.
1 49922759 JAVIER HERNANDEZ 07 BALEAR-B 02:28.65 00:34.21 01:11.72
2 422208 Caine Schembri 08 MALTA 02:37.40 00:35.26  01:15.56
3 45696311 JAUME VALLESPIR TORAN 06 BALEAR-A 02:41.93 00:36.87 01:17.46
4 203218 Gongalo Rebelo 07 ACORES 02:47.48 00:37.71  01:19.89
5 203793 Vasco Alexandrino 06 ACORES 02:50.41 00:39.06 01:23.61
6 2517081 Yael EVEN 08 GUYANE 02:55.64 00:33.95 01:14.71
7 1620309 Andrew PELAGE 08 GUYANE 03:14.95 00:38.06 01:24.15
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PRUEBA N°4.-200 Braza F

00 JdJ o U1 WDN R

49770993
41692086
1948213
132574
192008
0027609
202390
1613263

ERIKA BAYON BUENO
LATA REUS SANS
Brunelle

Maria Rodrigues
Martina Marie

Zea Caruana Garzia
Maria Neto

Kaylia VALERIUS

PRUEBA N°5.-200 Espalda M
1 45691572 ANDREAS CARRASCAL

2
3

130705
203793
41663863

Martim Toste
Vasco Alexandrino
TOMEU BONET BONET

PRUEBA N°6.-200 Espalda F

1

J oo WDN

46390465
46394475
2280323
153184
2153575
1549726
00204801
206510

BLANCA JAUME BRAVO

Piscina: POLID.CALVIA 25M 6 Calles

08
09
09
08
08
09
09
08

06
06
07
07

08

LAURA CASTANER NOGUERA 09
Romane BONDET-LABORIE 08

Raquel Cardoso

Jade LOUDIYI

Nellya FALGAYRETTES
ADREIA TIAGO

Ella Fenech Attard

PRUEBA N°7.-100 Mariposa M

W oo JdJo Ll d WD R

43473869
119707
0048408
43476590
203218
131647
2392551
04030201
2186081

JAVIER LOPEZ GUILLEN
Luca Grixti

Matthew Satariano

08
09
08
08
06

06
07
08

OLIVER TOLEDO PANIAGUAO7

Gongalo Rebelo
Augusto Castro
Kevin CAREME

ROMEO DEMEUSE

Stevann

07
06
08
07
08

XXIV JEUX DES ILES

26/05/2022 Actan20
RESULTADOS

T.final 50 m. 100 m.
BALEAR-A 02:52.46 00:39.78 01:22.87
BALEAR-B 02:52.93 00:40.16  01:24.01
CORSE 02:55.12 00:40.18 01:25.65
ACORES 03:01.88 00:4040 01:26.83
MALTA 03:06.72 00:41.37  01:29.92
MALTA 03:07.22 00:43.54 01:32.67
ACORES 03:08.16 00:43.14  01:30.98
GUYANE 03:11.85 04:09.90 01:29.59

T.final 50 m. 100 m.
BALEAR-A 02:09.37 .. 01:03.19
ACORES 02:24.80 00:33.28  01:09.50
ACORES 02:26.65 00:35.26  01:12.27
BALEAR-B Desc

T.final 50 m. 100 m.
BALEAR-A 02:30.97 00:35.74  01:14.96
BALEAR-B 02:31.57 00:35.67 01:14.81
CORSE 02:41.43 00:37.87 01:18.21
ACORES 02:46.04 00:39.64 01:21.48
GUYANE 02:56.14 00:40.00 01:23.59
GUYANE 02:59.40 00:38.09 01:24.89
ACORES 03:00.41 00:41.89 01:27.53
MALTA Baja

T.final 50 m.
BALEAR-A 00:56.71 00:26.62
MALTA 01:01.96 00:28.49
MALTA 01:02.03 00:29.22
BALEAR-B 01:02.34 00:29.00
ACORES 01:04.96 00:30.54
ACORES 01:05.19 00:30.68
GUYANE 01:07.72 00:30.84
CORSE 01:12.02 00:32.70
GUYANE 01:14.42 00:31.70

(=)

R

&\\

COj

Comité d'Organisation Jeux des lles

Pagina: 2



FEDERACION BALEAR DE NATACION R

~
:
i XXIV JEUX DES ILES .
Piscina: POLID.CALVIA 25M 6 Calles C@JI
26/05/2022 Actan20
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PRUEBA N°8.-100 Mariposa F T.final 50 m.
1 45614991 ELISABETH ABAD NUNEZ 08 BALEAR-A 01:08.19 00:32.27
2 45370765 AINA FERNANDEZ BERTH 08 BALEAR-A 01:09.74 00:32.53
3 49928381 LUCIA SANTHA FERENCZI 09 BALEAR-B 01:10.81 00:33.21
4 206510 Ella Fenech Attard 06 MALTA 01:11.22 00:32.59
5 419308 Roanna Farrugia 08 MALTA 01:12.35 00:34.32
6 2149485 Angie BUZARE 09 GUYANE 01:16.20 00:33.57
7 205606 Margarida Sousa 08 ACORES 01:17.95 00:35.78
8 00204801 ADREIA TIAGO 09 ACORES 01:18.33 00:35.40
2419935 Lylie-Rose COURONNE 09 GUYANE Desc
PRUEBA N°9.-200 Estilos M T.final 50 m.
1 01876455 KEVIN NICOLAS RADU 06 BALEAR-A 02:16.15 00:30.14
2 130705 Martim Toste 06 AGCORES 02:22.28 00:29.64
3 130318 Lourengo Melo 06 ACORES 02:23.08 00:31.08
4 119707 Luca Grixti 07 MALTA 02:23.09 00:28.75
5 1618799 Clement 07 GUYANE 02:34.20 00:30.48
49922759 JAVIER HERNANDEZ 07 BALEAR-B Desc
422208 Caine Schembri 08 MALTA Desc
1620309 Andrew PELAGE 08 GUYANE Desc
PRUEBA N°10.-200 Estilos F T.final 50 m.
1 45691319 BEATRIZ GIJON CASTRO 09 BALEAR-B 02:33.94 00:34.39
2 206510 Ella Fenech Attard 06 MALTA 02:38.06 00:33.80

3 45193826 M2 VICTORIA CANADILLAS 08 BALEAR-A 02:38.61 00:34.35
FC 46392188 NEREA CASTILLO LOPEZ 08 NCALVIA 02:41.89 00:36.75

4 0027609 Zea Caruana Garzia 09 MALTA 02:44.08 00:33.69
5 133396 Maria Fontes 08 ACORES 02:45.53 00:35.72
6 202390 Maria Neto 09 ACORES 02:46.30 00:35.74
7 1613263 Kaylia VALERIUS 08 GUYANE 03:00.41 00:36.85
8 2419935 Lylie-Rose COURONNE 09 GUYANE 03:06.62 00:38.78
PRUEBA N°11.-50 Braza M T.final
1 0048408 Matthew Satariano 08 MALTA 00:32.97
2 43470583 PAU REY GARCIA 07 BALEAR-B 00:33.17
3 422208 Caine Schembri 08 MALTA 00:33.43
4 2517081 Yael EVEN 08 GUYANE 00:33.69
5 45696311 JAUME VALLESPIR TORAN 06 BALEAR-A 00:33.70
6 203218 Gongalo Rebelo 07 ACORES 00:34.34
7 203793 Vasco Alexandrino 07 ACORES 00:34.73
8 1620309 Andrew PELAGE 08 GUYANE 00:34.74

FC 45613692 JOAN BORDOY TASCON 07 NCALVIA 00:35.42
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Piscina: POLID.CALVIA 25M 6 Calles

PRUEBA N°12.-50 Braza F

1613263 Kaylia VALERIUS 08
205606 Margarida Sousa 08

1 193409 Sophia Allen 09
2 1948213 Brunelle 09
3 192008 Martina Marie 08
4 49770993 ERIKA BAYON BUENO 08
5 41692086 LAIA REUS SANS 09
6 132574 Maria Rodrigues 08
7

8

PRUEBA N°13.-200 Libres M
1 43232272 JORGE SABATER ESPINOSA06

2 45188997 LLUC ZANIN BARCELO 07
3 131647 Augusto Castro 07
4 130705 Martim Toste 06
5 1618799 Clement 07
6 2186081 Stevann 08

PRUEBA N°14.-200 Libres F

1 0077308 Julienne Woods 08
2 04346877 ELLA VERMEER 08
3 193409 Sophia Allen 09
4 46394475 LAURA CASTANER NOGUERA 09
5 45370765 AINA FERNANDEZ BERTH 08
6 2280323 Romane BONDET-LABORIE 08
7 153184 Raquel Cardoso 09
8 205606 Margarida Sousa 08
FC 45695594 ARIADNA LEGEY SOLER 09
9 1549887 Pauline AMRI 08

10 1549726 Nellya FALGAYRETTES 08

PRUEBA N°15.-1500 Libres M
1 43473869 JAVIER LOPEZ GUILLEN 06

2 43476590 OLIVER TOLEDO PANIAGUAO7
3 132891 Mateus Alves 07
1618799 Clement 07

XXIV JEUX DES ILES

26/05/2022 Actan20
RESULTADOS
T.final
MALTA 00:36.49
CORSE 00:36.66
MALTA 00:37.81
BALEAR-A 00:38.11
BALEAR-B 00:38.54
ACORES 00:38.55
GUYANE 00:39.10
ACORES 00:42.78
T.final 50 m. 100 m.
BALEAR-A 01:59.26 00:27.82  00:58.37
BALEAR-B 02:06.40 00:28.30  00:59.18
ACORES 02:07.36 00:29.38  01:02.06
ACORES 02:12.54 00:29.72  01:02.65
GUYANE 02:17.17 00:30.01 01:04.37
GUYANE 02:33.41 00:31.98 01:10.54
T.final 50 m. 100 m.
MALTA 02:15.68 00:31.50 01:06.17
BALEAR-A 02:16.18 00:31.62 01:06.46
MALTA 02:19.31 00:31.66  01:06.55
BALEAR-B 02:19.46 00:32.28 01:07.75
BALEAR-A 02:24.10 00:33.35 01:09.47
CORSE 02:25.87 00:34.27  01:11.65
ACORES 02:27.13 00:34.27  01:55.11
ACORES 02:29.13 00:33.53 01:11.24
NCALVIA 02:36.52 00:32.94 01:11.66
GUYANE 02:36.82 00:33.70  01:12.64
GUYANE 03:32.85 00:32.91  01:10.76
T.final 50 m. 100 m.
BALEAR-A 16:18.65 00:30.12  01:02.34
BALEAR-B 17:10.22 00:30.81 01:04.73
ACORES 18:19.83 00:30.94 01:05.62

GUYANE Baja

FEDERACION BALEAR DE NATACION

200 m.
02:07.60
02:13.83
02:18.51

400 m.
04:17.20
04:32.06
04:45.98
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09:09.90
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FederacionBaleardeNatacidn

Piscina: POLID.CALVIA 25M 6 Calles CJjl
26/05/2022 Acta nQ 0 Comité dOrganisation Jeux des lles
RESULTADOS Pagina: 5
PRUEBA N°16.-800 Libres F T.final 50 m. 100 m. 200 m. 400 m.

1 45614991 ELISABETH ABAD NUNEZ 08 BALEAR-A 09:38.59 00:32.79  01:09.26  02:22.93 04:52.08

2 49928381 LUCIA SANTHA FERENCZI 09 BALEAR-B 09:54.19 00:33.53 01:09.87 02:24.34 04:55.86
3 419308 Roanna Farrugia 08 MALTA 09:59.75 00:33.33 01:10.71  02:28.14 04:58.41
4 2039317 Kiera PELLEGRI 08 CORSE 10:09.87 00:33.92 01:09.97 02:26.41 05:00.54
5 153184 Raquel Cardoso 09 ACORES 10:17.08 00:35.79  01:16.21  02:34.10 05:08.62
206510 Ella Fenech Attard 06 MALTA Baja
PRUEBA N°17.-4x100 Libres M T.final 50 m. 100 m. 200 m.
1 coJn BALEAR-A GENERAL 0 BALEAR-A 03:38.37 00:26.12  00:54.80
2 COJI2 BALEAR-B GENERAL 0 BALEAR-B 03:51.63 00:27.03  00:57.87
3 COJl6 MALTA GENERAL 0 MALTA 03:53.62
4 COJI3 ACORES GENERAL 0 ACORES 03:55.84
5 COJl4 GUYANE GENERAL 0 GUYANE 04:12.35
PRUEBA N°18.-4x100 Libres F T.final 50 m. 100 m. 200 m.
1 coJn BALEAR-A GENERAL 0 BALEAR-A 04:12.95 00:30.33  01:03.42
2 COJle MALTA GENERAL 0 MALTA 04:13.53
3 COJi2 BALEAR-B GENERAL 0 BALEAR-B 04:16.18 00:30.81 01:03.65
4 COJI3 ACORES GENERAL 0 ACORES 04:29.87
5 COJl4 GUYANE GENERAL 0 GUYANE 04:33.03
PRUEBA N°19.-50 Espalda F T.final
1 46390465 BLANCA JAUME BRAVO 08 BALEAR-A 00:31.75
2 0027609 Zea Caruana Garzia 09 MALTA 00:34.47
3 1549887 Pauline AMRI 08 GUYANE 00:34.70
4 132574 Maria Rodrigues 08 ACORES 00:34.86
5 133396 Maria Fontes 08 ACORES 00:35.69
6 2280323 Romane BONDET-LABORIE 08 CORSE 00:35.71
7 192008 Martina Marie 08 MALTA 00:36.98
8 2153575 Jade LOUDIYI 09 GUYANE 00:38.32
46394475 LAURA CASTANER NOGUERA (09 BALEAR-B Desc
PRUEBA N°20.-50 Espalda M T.final
1 45691572 ANDREAS CARRASCAL 06 BALEAR-A 00:27.57
2 43470583 PAU REY GARCIA 07 BALEAR-B 00:30.32
3 130318 Lourengo Melo 06 ACORES 00:31.18
4 119707 Luca Grixti 07 MALTA 00:31.21
5 203793 Vasco Alexandrino 07 ACORES 00:31.88
6 421307 Liam Rodenas 07 MALTA 00:32.90
7 2392551 Kevin CAREME 08 GUYANE 00:33.96
8 2186081 Stevann 08 GUYANE 00:35.79
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Piscina: POLID.CALVIA 25M 6 Calles

PRUEBA N°20.-50 Espalda M

41663863

TOMEU BONET BONET

PRUEBA N°21.-400 Libres F

1

J oo WDN

45614991
45691319
0077308
2039317
419308
153184
205606
2149485

ELISABETH ABAD NUNEZ
BEATRIZ GIJON CASTRO
Julienne Woods

Kiera PELLEGRI
Roanna Farrugia
Raquel Cardoso
Margarida Sousa
Angie BUZARE

PRUEBA N°22.-400 Libres M
JORGE SABATER ESPINOSA06

OLIVER TOLEDO PANIAGUAO7

1

U b W

43232272
43476590
130705
132891
1618799
2392551

Martim Toste
Mateus Alves
Clement

Kevin CAREME

PRUEBA N°23.-50 Mariposa F

00 J o U1 WDN R

45370765
193409
0027609
49928381
133396
2149485
00204801
2419935

ATINA FERNANDEZ BERTH
Sophia Allen

Zea Caruana Garzia
LUCIA SANTHA FERENCZI
Maria Fontes

Angie BUZARE

ADREIA TIAGO
Lylie-Rose COURONNE

PRUEBA N°24.-50 Mariposa M

W oo JdJo L d WD R

[y
o

43473869
119707
1756020
0048408
43470583
203218
2392551
45188997
131647
04030201

JAVIER LOPEZ GUILLEN
Luca Grixti

Hebadi SOUDINE
Matthew Satariano
PAU REY GARCIA
Gongalo Rebelo

Kevin CAREME

LLUC ZANIN BARCELO
Augusto Castro

ROMEO DEMEUSE

07

08
09
08
08
08
09
08
09

06
07
07
08

08
09
09
09
08
09
08
09

06
07
07
08
07
07
08
07
07

XXIV JEUX DES ILES

26/05/2022 Actan20
RESULTADOS

T.final
BALEAR-B Desc

T.final 50 m. 100 m.
BALEAR-A 04:38.50 00:32.12  01:07.21
BALEAR-B 04:38.57 00:32.66 01:08.17
MALTA 04:43.78 00:32.31  01:07.36
CORSE 04:56.71 00:32.77  01:09.24
MALTA 04:58.04 00:33.67 01:11.50
ACORES 04:59.82 00:33.78  01:12.50
ACORES 05:15.60 00:34.31  01:12.15
GUYANE Baa

T.final 50 m. 100 m.
BALEAR-A 04:13.66 00:28.65 01:00.01
BALEAR-B 04:16.90 00:29.11  01:01.12
ACORES 04:34.52 00:29.81  01:03.42
ACORES 04:36.69 00:30.47 01:04.90
GUYANE 04:52.29 00:29.20  01:03.76
GUYANE Baa

T.final
BALEAR-A 00:31.13
MALTA 00:31.55
MALTA 00:31.78
BALEAR-B 00:32.46
ACORES  00:33.18
GUYANE 00:33.34
ACORES  00:33.38
GUYANE  00:34.19

T.final
BALEAR-A 00:26.22
MALTA 00:28.17
GUYANE 00:28.32
MALTA 00:28.43
BALEAR-B 00:28.87
ACORES 00:29.17
GUYANE 00:29.31
BALEAR-B 00:29.77
ACORES 00:29.78
CORSE 00:30.49

200 m.
02:18.68
02:19.55
02:19.59
02:25.50
02:27.60
02:27.71
02:34.37

200 m.
02:03.59
02:07.09
02:12.64
02:15.59
02:17.18
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Piscina: POLID.CALVIA 25M 6 Calles COJI
26/05/2022 Actan20
RESULTADOS Pagina: 7
PRUEBA N°25.-100 Braza F T.final 50 m.
1 1948213 Brunelle 09 CORSE 01:19.66 00:38.78
2 49770993 ERIKA BAYON BUENO 08 BALEAR-A 01:19.91 00:38.32
3 193409 Sophia Allen 09 MALTA 01:21.95 00:38.31
4 41692086 LAIA REUS SANS 09 BALEAR-B 01:22.28 00:39.16
5 192008 Martina Marie 08 MALTA 01:22.29 00:38.24
FC 46392188 NEREA CASTILLO LOPEZ 08 NCALVIA 01:22.59 00:38.10
6 132574 Maria Rodrigues 08 ACORES 01:24.10 00:40.29
7 1613263 Kaylia VALERIUS 08 GUYANE 01:26.68 00:39.96
8 202390 Maria Neto 08 AGCORES 01:28.37 00:41.93
PRUEBA N°26.-100 Braza M T.final 50 m.
1 422208 Caine Schembri 08 MALTA 01:10.66 00:33.65
2 49922759 JAVIER HERNANDEZ 07 BALEAR-B 01:11.06 00:33.78
3 2517081 Yael EVEN 08 GUYANE 01:12.20 00:33.01
4 45696311 JAUME VALLESPIR TORAN 06 BALEAR-A 01:12.71 00:34.27
5 203793 Vasco Alexandrino 07 ACORES 0l1:16.74 00:36.50
6 203218 Goncalo Rebelo 07 ACORES 01:17.43 00:36.38
7 1620309 Andrew PELAGE 08 GUYANE 01:21.21 00:38.16
PRUEBA N°27.-100 Espalda F T.final 50 m.
1 46390465 BLANCA JAUME BRAVO 08 BALEAR-A 01:09.01 00:33.73
2 46394475 LAURA CASTANER NOGUERA 09 BALEAR-B 01:10.58 00:34.90
3 2280323 Romane BONDET-LABORIE 08 CORSE 01:16.52 00:37.58
4 206510 Ella Fenech Attard 06 MALTA 01:16.67 00:37.86
5 133396 Maria Fontes 08 ACORES 01:16.96 00:37.99
6 153184 Raquel Cardoso 09 ACORES 01:17.76 00:38.49
7 1549726 Nellya FALGAYRETTES 08 GUYANE 01:19.95 00:39.11
8 2153575 Jade LOUDIYI 09 GUYANE 01:23.62 00:40.53
419308 Roanna Farrugia 08 MALTA Baja
PRUEBA N°28.-100 Espalda M T.final 50 m.
1 45691572 ANDREAS CARRASCAL 06 BALEAR-A 00:59.97 00:29.27
2 41663863 TOMEU BONET BONET 07 BALEAR-B 01:04.39 00:31.21
3 130318 Lourengo Melo 06 ACORES 01:06.84 00:32.50

4 131647 Augusto Castro 07 AGCORES 01:07.12 00:32.46
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Piscina: POLID.CALVIA 25M 6 Calles

PRUEBA N°29.-200 Mariposa F

1

J oo WDN

45614991
419308
49928381
202390
205606
2149485
206510

ELISABETH ABAD NUNEZ
Roanna Farrugia
LUCIA SANTHA FERENCZI
Maria Neto

Margarida Sousa
Angie BUZARE

Ella Fenech Attard

PRUEBA N°30.-200 Mariposa M

1

2
3
4

43473869
43476590
130705
203218
2186081
1756020

JAVIER LOPEZ GUILLEN

08
08
09
09
08
09
06

06

OLIVER TOLEDO PANIAGUAO7

Martim Toste
Gongalo Rebelo
Stevann

Hebadi SOUDINE

PRUEBA N°31.-100 Libres F

[y
o

=
=

o
(@

W oo JdJo T d WD R

45691319
04346877
193409
45370765
0077308
153184
1549726
2039317
2280323
132574
1549887
45695594

BEATRIZ GIJON CASTRO
ELLA VERMEER

Sophia Allen

ATINA FERNANDEZ BERTH
Julienne Woods
Raquel Cardoso
Nellya FALGAYRETTES
Kiera PELLEGRI
Romane BONDET-LABORIE
Maria Rodrigues
Pauline AMRI

ARIADNA LEGEY SOLER

PRUEBA N°32.-100 Libres M
JORGE SABATER ESPINOSA06

00 JdJ o U1 WDN K

43232272
0048408
43470583
130318
421307
45188997
1756020
203793
45613692
04030201

Matthew Satariano
PAU REY

Lourengo Melo

Liam Rodenas

LLUC ZANIN BARCELO
Hebadi SOUDINE
Vasco Alexandrino
JOAN BORDOY TASCON
ROMEO DEMEUSE

06
07
08
07

09
08
09
08
08
09
08
08
08
08
08
09

08
07
06
07
07
07
06
07
7

FEDERACION BALEAR DE NATACION

XXIV JEUX DES ILES

26/05/2022 Actan20
RESULTADOS

T.final 50 m. 100 m.
BALEAR-A 02:30.20 00:34.16  01:12.97
MALTA 02:35.14 00:34.70  01:13.54
BALEAR-B 02:35.47 00:35.87 01:15.92
ACORES 02:49.48 00:37.42 01:20.33
ACORES 03:01.57 00:38.05 01:24.60
GUYANE 03:08.42 00:34.53  01:21.48
MALTA 59:59.99

T.final 50 m. 100 m.
BALEAR-A 02:11.59 00:30.13  01:04.22
BALEAR-B 02:15.35 00:30.49 01:05.42
ACORES 02:28.62 00:31.94
ACORES 02:36.48 00:32.27  01:11.50
GUYANE Baja
GUYANE Baja

T.final 50 m.
BALEAR-B 01:02.51 00:30.52
BALEAR-A 01:03.11 00:30.14
MALTA 01:03.21 00:30.80
BALEAR-A 01:03.23 00:30.77
MALTA 01:03.37 00:30.78
ACORES 01:05.34 00:31.83
GUYANE 01:06.63 00:31.70
CORSE 01:07.76 00:32.54
CORSE 01:07.88 00:33.11
ACORES 01:08.68 00:33.09
GUYANE 01:08.95 00:32.87
NCALVIA 01:09.73 00:31.96

T.final 50 m.
BALEAR-A 00:53.81 00:25.81
MALTA 00:56.58 00:27.11
BALEAR-B 00:57.53 00:27.63
ACORES 00:57.58 00:28.09
MALTA 00:58.24 00:27.82
BALEAR-B 00:58.46 00:27.84
GUYANE 01:01.67 00:29.13
AGCORES 01:01.81 00:29.71
NCALVIA 01:02.54 00:29.73
CORSE 01:02.55 00:29.61
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

FederacionBaleardeNatacidn

PRUEBA N°32.-100 Libres M

2392551

Kevin CAREME

PRUEBA N°33.-400 Estilos F

1 41692086
2 206510
3 49770993
4 202390
5 1948213
6 00204801

LATA REUS SANS
Ella Fenech Attard
ERIKA BAYON BUENO
Maria Neto
Brunelle

ADREIA TIAGO

PRUEBA N°34.-400 Estilos M

1 01876455
2 49922759
3 131647
4 130705

PRUEBA N°35.-4x100 Estilos F

1 COJi2
2 COJle
3 COJI3
4 COJl4

codn

PRUEBA N°36.-4x100 Estilos M

1 CcoJdn
2 COJI2
3 COJie
4 COJI3
5 COJi4

KEVIN NICOLAS RADU
JAVIER HERNANDEZ
Augusto Castro

Martim Toste

BALEAR-B GENERAL
MALTA GENERAL
ACORES GENERAL
GUYANE GENERAL
BALEAR-A GENERAL

BALEAR-A GENERAL
BALEAR-B GENERAL
MALTA GENERAL
ACORES GENERAL
GUYANE GENERAL

08

09
06
08
09
09
08

06
07
06
06

o O O O O

o O O O O

XXIV JEUX DES ILES
Piscina: POLID.CALVIA 25M 6 Calles

26/05/2022 Actan20
RESULTADOS
T.final 50 m.
GUYANE Baa
T.final 50 m. 100 m.
BALEAR-B 05:23.43 00:35.38  01:16.59
MALTA 05:30.38 00:34.76  01:13.52
BALEAR-A 05:36.65 00:35.74 01:18.49
ACORES 05:44.90 00:37.13  01:20.66
CORSE 05:51.56 00:40.31 01:26.57
ACORES 06:12.37 00:38.50 01:25.63
T.final 50 m. 100 m.
BALEAR-A 04:44.66 00:29.76  01:05.22
BALEAR-B 04:48.87 00:30.41 01:06.17
ACORES 05:06.00 00:30.84 01:07.77
ACORES 05:15.18 00:31.80  01:09.87
T.final 50 m. 100 m. 200 m.
BALEAR-B 04:48.16
MALTA 04:51.37
ACORES 05:03.00
GUYANE 05:16.04
BALEAR-A Desc
T.final 50 m. 100 m. 200 m.
BALEAR-A 04:01.76
BALEAR-B 04:16.10
MALTA 04:19.87
ACORES 04:24.77
GUYANE  04:37.59
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